
 Ceník služby 

 GTS Ethernet Line 
 Platnost od 1. 8. 2012. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
  

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel. 800 990 990  // info@gts.cz  1/3 

1 Jednorázové ceny 

1.1 Zřízení služby 

Přenosová kapacita 

Jednorázová cena za zřízení služby v závislosti na sjednané minimální době užívání služby   

12 měsíců 24 měsíců 36 měsíců 

Zvolená přenosová kapacita 
služby 

100 % pravidelné měsíční ceny 
služby 1) 

50 % pravidelné měsíční ceny 
služby 1) 

Zahrnuto v pravidelné měsíční 
ceně služby 

1) Jednorázová cena za zřízení služby s příslušnou přenosovou kapacitou a sjednanou minimální dobou užívání služby je odvozena od sjednané pravidelné 
měsíční ceny služby (včetně případného příplatku za variantu služby s příslušnou úrovní kvality služby (SLA)). Uvedené jednorázové ceny za zřízení služby dle 
tohoto bodu 1.1 jsou platné pouze pro služby GTS Ethernet Line objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012. 

 

1.2 Centrální rozhraní NNI 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení Centrálního rozhraní NNI 2) 

10 Mbit/s 11 000 Kč / 13 500 Kč 

50 Mbit/s 27 000 Kč / 32 500 Kč 

100 Mbit/s 35 000 Kč / 42 000 Kč 

200 Mbit/s 40 000 Kč / 48 000 Kč 

300 Mbit/s 50 000 Kč / 60 000 Kč 

400 Mbit/s 55 000 Kč / 66 000 Kč 

500 Mbit/s 60 000 Kč / 72 000 Kč 

600 Mbit/s 65 000 Kč / 78 000 Kč 

700 Mbit/s 70 000 Kč / 84 000 Kč 

800 Mbit/s 75 000 Kč / 90 000 Kč 

900 Mbit/s 80 000 Kč / 96 000 Kč 

1 Gbit/s 85 000 Kč/ 102 000 Kč 
2) Jednorázová cena za zřízení Centrálního rozhraní NNI / Centrálního rozhraní NNI s redundancí (zálohou). 
 

1.3 Doplňkové služby, změny parametrů služby 

Služba Jednorázová cena za zřízení nebo změnu služby 

Přeložení koncového bodu 
3) 

Změna kapacity služby 
4) 

Změna kapacity Centrálního rozhraní NNI 5) 

Zrychlená instalace služby Individuálně 6) 

Nastavení QoS 990 Kč 7) 

Zařazení do Proaktivní dohledu 490 Kč / službu 

Přístup do Provozních statistik 490 Kč / službu 

Back-up  Cena shodná s bodem 1.1 

1000 MAC adres (možné pouze pro variantu EPL) 2500 Kč 

Unlimited MAC adresy (možné pouze pro variantu EPL) 7500 Kč 
 

3) Cena za přeložení koncového bodu služby se účtuje ve výši shodné s jednorázovou cenou za zřízení služby. 
4) Cena za zvýšení kapacity služby se účtuje ve výši rozdílu jednorázové ceny za zřízení služby s novou a původní přenosovou kapacitou. 
4) Cena za zvýšení kapacity Centrálního rozhraní NNI se účtuje ve výši rozdílu jednorázové ceny za Centrální rozhraní NNI s novou a původní přenosovou 
kapacitou. 
6) Cena za zrychlené zřízení služby bude stanovena individuálně na základě rozsahu prací a také dle požadovaného termínu. 
7) V případě zprovoznění QoS současně se zřízením služby je cena zahrnuta v jednorázové ceně za zřízení služby.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@gts.cz


 Ceník služby 

 GTS Ethernet Line 
 Platnost od 1. 8. 2012. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
  

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel. 800 990 990  // info@gts.cz  2/3 

2 Pravidelné měsíční ceny  

2.1 GTS Ethernet Line - EVPL / EPL  

2.1.1 SHDSL varianta – základní úroveň služby bez SLA  

Ceny jsou platné pro službu v topologii bod-bod, přičemž oba body jsou zakončeny SHDSL technologií (varianta EVPL). 

Přenosová kapacita 
Pravidelná měsíční cena služby – varianta služby bez SLA v závislosti na sjednané 

minimální době užívání služby     

12 měsíců 8) 24 měsíců 9) 36 měsíců 10) 

512 kbit/s 5 250 Kč  4 725 Kč  4 200 Kč 

1 Mbit/s 5 750 Kč  5 175 Kč  4 600 Kč 

2 Mbit/s 6 250 Kč  5 625 Kč  5 000 Kč 

4 Mbit/s 9 250 Kč  8 325 Kč  7 400 Kč 

6 Mbit/s 13 750 Kč  12 375 Kč  11 000 Kč 

8 Mbit/s 16 750 Kč  15 075 Kč  13 400 Kč 

10 Mbit/s 18 950 Kč  17 055 Kč  15 160 Kč 

12 Mbit/s 22 950 Kč  20 655 Kč  18 360 Kč 

14 Mbit/s 24 950 Kč  22 455 Kč  19 960 Kč 

16 Mbit/s 27 950 Kč  25 155 Kč 22 360 Kč 

18 Mbit/s 29 950 Kč  26 955 Kč 23 960 Kč 

20 Mbit/s 31 950 Kč  28 755 Kč 25 560 Kč 
8)Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 12 měsíců a dále pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS 
Ethernet Line uzavřené) před 1. 8. 2012 bez ohledu na to, jaká je u nich sjednána minimální doba užívání služby. 
9)Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 24 měsíců. 
10)Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 36 měsíců. 

2.1.2 Radio varianta - základní úroveň služby bez SLA 11) 

Ceny jsou platné pro službu v topologii bod-bod, přičemž oba body jsou zakončeny radiovou technologií                      
(varianta EVPL / EPL). 

Přenosová kapacita 
Pravidelná měsíční cena služby – varianta služby bez SLA v závislosti na sjednané 

minimální době užívání služby     

12 měsíců 8) 24 měsíců 9) 36 měsíců 10) 

2 Mbit/s 29 900 Kč / 35 900 Kč 26 910 Kč / 32 310 Kč 23 920 Kč / 28 720 Kč 
4 Mbit/s 30 400 Kč / 36 400 Kč 27 360 Kč / 32 760 Kč 24 320 Kč / 29 120 Kč 
6 Mbit/s 30 900 Kč / 36 900 Kč 27 810 Kč / 33 210 Kč 24 720 Kč / 29 520 Kč 

8 Mbit/s 31 400 Kč / 37 400 Kč 28 260 Kč / 33 660 Kč 25 120 Kč / 29 920 Kč 
10 Mbit/s 31 900 Kč / 38 400 Kč 28 710 Kč / 34 560 Kč 25 520 Kč / 30 720 Kč 

16 Mbit/s 32 900 Kč / 39 400 Kč 29 610 Kč / 35 460 Kč 26 320 Kč / 31 520 Kč 

20 Mbit/s 41 500 Kč / 49 900 Kč 37 350 Kč / 44 910 Kč 33 200 Kč / 39 920 Kč 
34 Mbit/s 44 900 Kč / 53 900 Kč 40 410 Kč / 48 510 Kč 35 920 Kč / 43 120 Kč 

50 Mbit/s 49 000 Kč / 58 900 Kč 44 100 Kč / 53 010 Kč 39 200 Kč / 47 120 Kč 
100 Mbit/s 59 000 Kč / 70 900 Kč 53 100 Kč / 63 810 Kč 47 200 Kč / 56 720 Kč 

Vyšší než 100 Mbit/s Dle individuálních podmínek  
 
8)Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 12 měsíců a dále pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS 
Ethernet Line uzavřené) před 1. 8. 2012 bez ohledu na to, jaká je u nich sjednána minimální doba užívání služby. 
9)Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 24 měsíců. 
10) Zde uvedené pravidelné měsíční ceny služby pro příslušnou přenosovou kapacitu služby platí pro služby objednané (pro Specifikace služby GTS Ethernet 
Line uzavřené) v období od 1. 8. 2012 se sjednanou minimální dobou užívání služby 36 měsíců. 
11) Služba je dostupná v těchto městech: Praha, Brno, Ostrava, České Budějovice, Frýdek-Místek,Hradec Králové, Humpolec, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, 
Kolín, Liberec, Nový Jičín, Olomouc, Otrokovice, Pardubice, Pelhřimov, Plzeň, Prostějov, Rožnov pod Radhoštěm, Tábor, Třinec, Trutnov, Ústí nad Labem, 
Vsetín, Zlín. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@gts.cz


 Ceník služby 

 GTS Ethernet Line 
 Platnost od 1. 8. 2012. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
  

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel. 800 990 990  // info@gts.cz  3/3 

2.2 GTS Ethernet Line – Centrální rozhraní NNI  
 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena za Centrální rozhraní NNI 12) 

10 Mbit/s 11 000 Kč / 13 500 Kč 

50 Mbit/s 27 000 Kč / 32 500 Kč 

100 Mbit/s 35 000 Kč / 42 000 Kč 

200 Mbit/s 40 000 Kč / 48 000 Kč 

300 Mbit/s 50 000 Kč / 60 000 Kč 

400 Mbit/s 55 000 Kč / 66 000 Kč 

500 Mbit/s 60 000 Kč / 72 000 Kč 

600 Mbit/s 65 000 Kč / 78 000 Kč 

700 Mbit/s 70 000 Kč / 84 000 Kč 

800 Mbit/s 75 000 Kč / 90 000 Kč 

900 Mbit/s 80 000 Kč / 96 000 Kč 

1 Gbit/s 85 000 Kč/ 102 000 Kč 
12) Pravidelná měsíční cena za Centrální rozhraní NNI  / Centrální rozhraní NNI s redundancí (zálohou). 
 
 

3 Doplňkové služby 

Služba Pravidelná měsíční cena 

Příplatek k pravidelné měsíční ceně za službu QoS 20 % z pravidelné měsíční ceny služby 

Proaktivní dohled 290 Kč / službu 

Provozní statistiky 290 Kč / služby 

Back-up Cena shodná s body 2.1.1, 2.1.2 
 
 
4 Úroveň služby STANDARD, PLUS a TOP (pravidelné měsíční ceny) 

Na všechny uvedené služby lze poskytnout úrovně služby dle následující tabulky: 

Přenosová 
kapacita 

Úroveň služby 

STANDARD PLUS TOP 

512 kbit/s - 20 Mbit/s (SHDSL) 
Pravidelná měsíční cena bez SLA 

+ 30 % 
Není v nabídce Není v nabídce 

2 Mbit/s a vyšší (radio varianta) 
Pravidelná měsíční cena bez SLA 

+ 5 % 
Pravidelná měsíční cena bez SLA 

+ 25 % 
Pravidelná měsíční cena bez SLA 

+ 40 % 
 

mailto:info@gts.cz

